
Proč zmizela quadmanie ve vyhledavačích?
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=3563&fid=9

Proč zmizela quadmanie ve vyhledavačích?

URL
www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=3563&fid=9

Autor
Primitiv

Publikováno: 12.04.2011 19:45:06

ahoj,nevite nekdo ,proc zmizela quadmania z vyhledavacu na seznamu?vždycky jsem sem lezl přes
seznam-čtyřkolky...ted to musím datlovat celé... :[
Concord 12.04.2011 19:49:08

dej si to do záložek a nemusíš datlovat :-P stačí jen tahat myš za vocas :lol:
zmizík_zaks 12.04.2011 19:51:09

Šmarjá tady se řešej soukromý/veřejný zprávy a ty si přijdeš s vyhledávačem!! }:(
:lol: :lol: :lol:
cort 12.04.2011 19:56:12

Co máš za prohlížeč?
nebu 12.04.2011 19:58:19

cort>Co máš za prohlížeč?

když to píše seznam :lol: :lol: a mě to jde :lol: :lol:
zmizík_zaks 12.04.2011 19:59:27

nebu> Seznam je vyhledávač, ne prohlížeč.
fiiss 12.04.2011 20:02:30

pokaď jseš zrovna přihlášenej na seznamu, tak nefunguje našeptávač :-DD
cort 12.04.2011 20:06:22

nebu> No já píšu o tom, že i IE6 by po zadání písmen qu měla tyle stránky nabídnout z
paměti kompu.
Primitiv 12.04.2011 20:08:34

mě to vždycky trvá než najdu Q ,to je takové zbytečné písmeno v abecedě... :o
Primitiv 12.04.2011 20:09:37

Kdyby se třeba místo Q psalo G tak by se nic nestalo..... (s)
cort 12.04.2011 20:12:32

No q je hned zkraje klávesnice. ;-)
Primitiv 12.04.2011 20:15:36

Stránka 1/5
15.04.2011 09:17:52

Motorkáři.cz

http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=3563&fid=9


Proč zmizela quadmanie ve vyhledavačích?
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=3563&fid=9

jj já vím...No a zpět k věci.Nevíte proč tedy tento web zmizel když byl pořád
nahoře?Asi porušil nějaké pravidla ,tak ho seznamáci vymazali.. :´-(
cort 12.04.2011 20:19:54

Když ho hledám přes slovo quad, je pátej (což je ostuda).
xsob 12.04.2011 20:27:01

Primitiv> Pěkný vlákno, klikni přidat k oblíbeným a nech to smazat ;-)
Richard.cz 12.04.2011 21:15:51

Prodám celý internet, vypálený na 6856 DVD. Popřípadě bez porna na 84 DVD.
woki 12.04.2011 22:15:32

Richard.cz>Prodám celý internet, vypálený na 6856 DVD. Popřípadě bez porna na 84
DVD.

 koupím 6772 DVD :-DD
abul 13.04.2011 07:28:42

Richard.cz> Tos vystihnul pěkně :lol:   Primitiv> Pozice ve vyhledávačích je poměrně
složitá záležitost a je mimo jiné i otázkou návštěvnosti nebo placeného umístění. Možná
je to i odraz toho, jak si na quadmanii váží návštěvníků (n) Pozice stránek po zadání
klíčovýho slova se pořád mění, je to takovej závod, ve kterým vítězí ten, co má
nejatraktivnější obsah, tím pádem i nejvíce návštěvníků/návštěv a další a další kritéria.
Dneska se v tom točí docela velký peníze B-)
Primitiv 13.04.2011 09:46:31

woki>Richard.cz>Prodám celý internet, vypálený na 6856 DVD. Popřípadě bez porna
na 84 DVD. koupím 6772 DVD :-DD

  Já bych taky měl vážný zájem o to porno + jedno DVD s quadmanií (y)
cort 13.04.2011 09:54:45

abul> Aneb jak říká Čtvrtníček, "silnější pes mrdá". :-)
abul 13.04.2011 11:49:55

cort>abul> Aneb jak říká Čtvrtníček, "silnější pes mrdá". :-)

  :lol: :lol:
mihcal 13.04.2011 12:26:45

Primitiv>jj já vím...No a zpět k věci.Nevíte proč tedy tento web zmizel když byl pořád
nahoře?Asi porušil nějaké pravidla ,tak ho seznamáci vymazali.. :´-(

 Já ti poradim a gratis. Najdi si nejdřív tohle vlákno, tenhle příspěvek, klikni na tenhle
odkaz: http://www.quadmania.cz/ a jsi na Quadmanii! :lol: :lol: Jednoduchý ne? ;-)
ales258 13.04.2011 12:51:46

abul> Nemáš tak úplnou pravdu, s návštěvností to nemá nic společného. Nový web

Stránka 2/5
15.04.2011 09:17:52

Motorkáři.cz

http://www.quadmania.cz/


Proč zmizela quadmanie ve vyhledavačích?
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=3563&fid=9

dostanu na přední pozice během dvou až tří týdnů (u seznamu momentálně delší doba,
protože má stále problémy s indexováním, kvůli nasazení nového algoritmu). Placené
pozice? Nic takového neexistuje, pokud nemyslíš PPC nad výsledky vyhledávání (u
seznamu se dá zaplatit firemní zápis, který mnohdy pomáhá, ale není ničím podloženo
že to opravdu tak funguje)
abul 13.04.2011 13:09:03

ales258> Během dvou až tří týdnů nenavštíví ten web ani dostatečný počet robotů :lol:
, pokud je tam nenaženeš. Tohle není klikací hra, tady jde o miliony dolarů (myšleno
globálně), takže regulérním způsobem přední pozici tak rychle nezískáš a bylo by
dětinské myslet si, že ano.  
u seznamu se dá zaplatit firemní zápis, který mnohdy pomáhá, ale není ničím
podloženo že to opravdu tak funguje

 To si piš, že to funguje a nejen u Seznamu. Jak se říká, za peníze v Praze dům. Doby,
kdy umístění záviselo jen na webmasterech už jsou dávno pryč. Ale to nechme být,
důležitý je, že pozice ve vyhledávačích je pohyblivá a jednou může být quadmania na
prvním místě (na slovo quad), jindy třeba až na druhé nebo další stránce.
ales258 13.04.2011 13:16:51

abul> mýlíš se, dva až tři týdny na to opravdu stačí. správně, ,,pokud je tam
nenaženeš", ale pokud tvrdíš to co píšeš tak to určitě velice dobře znáš.
abul 13.04.2011 13:51:51

ales258> znám, ale to není způsob, jakým bych se chtěl chovat
Primitiv 13.04.2011 14:10:22

90% lidí ani neví co slovo quad znamená...lidi hledají podle mého spíše čtyřkolky...
cort 13.04.2011 14:15:30

No nechci do toho nějak kecat, ale dostat za tři týdny stránku Seznamu na hodně
frekventované slovo v daném oboru je celkem nereálné. Na druhou stranu zrovna
tenhle web má asi předpoklady tam být, ale jak známo SEO jde ruku v ruce s
copywritingem a a ten je tu poslední dobou dost v plenkách.
Primitiv 13.04.2011 14:37:45

co je to copywriting? :o
cort 13.04.2011 14:58:36

Primitiv> Česky by bylo asi nejvhodnějším překladem slovo písař pro web. Takový
"písař" má za úkol psát texty tím stylem, aby je vyhledávače (třeba Seznam, Google)
pomocí robotů procházely, indexovaly (ukládaly do svých "pamětí") a potom je pro
uživatele po zadání klíčového slova vyhledaly na co nejvyšším místě.
Primitiv 13.04.2011 15:04:30

Takže když tady třeba Karel psal ve fóru texty,tak pomáhal quadmanii aby byla na
vyšších pozicích...a oni se k němu nevděčníci takhle zachovali(ale to je zase jiné vlákno
sorry)
cort 13.04.2011 15:11:49

O to snad ani nejde, spíš jde o články a klíčová slova v nich. Tam to může ovlivnit
redaktor používáním klíčových slov. Ve fóru spousta lidí používá hantec a ten pro laika,

Stránka 3/5
15.04.2011 09:17:52

Motorkáři.cz



Proč zmizela quadmanie ve vyhledavačích?
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=3563&fid=9

který něco hledá pomocí vyhledávače, jsou neznámé.
ales258 13.04.2011 17:53:17

cort> psal jsem že u seznamu je to v TUTO chvíli delší doba, kvůli změně jejich
algoritmu a prozovu testovacího robota pro indexování. SEO není jen o psaní článků.
cort 13.04.2011 18:43:41

ales258> To ale bylo i dřív, Seznam je mizerně obšlehlá starší verze Google i s chybou
dancing, při které bot stránku vystřelí nebo sestřelí. Ale u toho SEO bych se hádal,
kvalitní text je prioritní.
ales258 13.04.2011 19:39:25

Seznam funguje úplně jinak než Google. Přečti si něco o On-Page a Off-page faktorech
:)
cort 13.04.2011 20:03:56

ales258> To už se budeme pomalu pouštět do hádky a celkem zbytečně. ;-) Tomuhle
oboru se věnuju už pár let a mám určité poznatky, o kterých z pochopitelných důvodů
nebudu psát. Jen si všimni - píšu starší (možná jsem měl napsat předchozí) verze
Google, než Google modernizoval kvůli nástupu Bingu ve státech.
ales258 13.04.2011 21:15:24

Nehádám se, také se tomu už pár let věnuji a asi bych přestal kdybych nebyl úspěšný
:)
cort 13.04.2011 21:21:49

ales258> To ale i já (jako že bych se věnoval něčemu jinému), doporučuju číst ale spíš
věci venku, tady max Prokopa.
ales258 13.04.2011 21:23:05

zkus někomu kdo se specializuje na SEO ukázat svůj web gram.cz - také ti k tomu
řeknou jistě své poznatky :) doporučuji např. pana Michala Kubíčka
cort 13.04.2011 21:39:12

ales258> U Gramu jsem SEO neřešil, snad i roboty jsem v .htaccess zakázal, bo jsem
ty stránky nepotřeboval mít nějak hore. SEO mám třeba na webu 
http://www.pivnicetopirna.cz , ale tím už jsme těžce OT. :-)
abul 14.04.2011 06:32:47

ales258> Nechme toho. Já zkusím žít s vědomím, že jsem díky svým (ne)znalostem
mimo mísu, snad se s tím nějak vyrovnám. Zvláště při vědomí, že ty jsi v daleko těžší
pozici. Máš znalosti a dovednosti, za které se platí statisíce, takže je o tebe hrozná
rvačka a prachy musíš doma přehazovat vidlema, aby neplesnivěli :lol: Ten tlak bych
asi neunesl :lol:  Dělejme si každý svoji práci jak nejlíp umíme a tady se hádejme je o
čtyřkolkách, jo? :-)
1Pegas 14.04.2011 06:34:19

abul> taky vůbec netuším o čem se ti dva baví :-P
abul 14.04.2011 07:06:42

1Pegas> ale já vím, jen se tu nebudu hádat, kdo má většího pinďoura :lol:
prestige007 14.04.2011 15:03:31

Stránka 4/5
15.04.2011 09:17:52

Motorkáři.cz

http://www.pivnicetopirna.cz


Proč zmizela quadmanie ve vyhledavačích?
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=3563&fid=9

Richard.cz>Prodám celý internet, vypálený na 6856 DVD. Popřípadě bez porna na 84
DVD.

  LOL :DDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDD

Stránka 5/5
15.04.2011 09:17:52

Motorkáři.cz


